**A**Ccipit ceræ puræ, lib. tres. Terebinthinae, q̄r. tres. Minij secundarij, vñc. nouem. Fiat cera rubea, in formulas sculptas fusa.

CERAE VIRIDIS FACIENDAE  
ratio.

**R**Ecipe cere, lib. tres. Terebinthine, quar. tres. Aeruginis aeris, vñc. vnam, & dimidiam. Ad lendum ignem liquata miscentur, & in formulas funduntur sculptas spongias aqua imbuta humectatas.

CERAE FLAVAE.

**C**ape ceræ, lib. duas. Resinæ bonaæ, lib. vnam, vel q̄r. tres. Terebinthinae, q̄r. vnam. Ad lendum ignem miscentur.

ATRAMENTVM SCRIPTORIVM.

**H**abet gallarum, lib. vnam, & dimidiam. Vitrioli, q̄r. tres. Gummi arabici, vñc. sex. Aquæ & vini mensuras octo.

APPENDIX.

**H**anc compositionem atramenti scriptorij quidam binis versiculis per pulchre complexus est, qui sunt eiusmodi:

*Vitrioli quarta, media sit vncia gummi:  
Integra sit gallæ, superaddas octo Falerni.*

Atq̄ hæc est vulgata, multisq; communis compositio. Dioscorides in fine quinti habet alias, quas illic videre licet.

\*  
FINIS LIBRI SECUNDI.

DE VSITATA HVIVS TEMPORIS COM-  
PONENDORVM MISCENDORVM QVE MEDICAMEN-  
torum ratione, Liber tertius : Leonharto Fuchsio medico autore.

PRO OEVIVM.

VVM in eo, qui præcessit, libro omnium ferè hodie visitatorum medicamentorum compositiones à nobis sint traditæ, & annotationibus illustratae: reliquum nunc est, ut qua ratione illis à medicis vtedū sit, & quomodo ex earundem permixtione formulæ, quas barbari Receptas nominant, struendæ sint, exponamus. Quum autem eorum medicamentorum cōpositorū, quorum hodie usus est, in universum duo sint primaria genera, vnum, quod intra corpus sumitur: alterum, quod extrinsecus corpori adhibetur, de priore quidem genere in hoc tertio agemus libro: alterius vero tractationem, sequens sibi vendicabit liber. Eius autem generis quod intra corpus sumitur, variæ sunt species. In quibus sane enumerandis, vulgi nomenclaturas aliquot immutauimus, partim quod barbaræ & ineptæ fuerunt, partim quod veterum appellationibus quæ puriores sunt, & rei naturam nobis certius g. iij expri-

Duo compo-  
sitorum me-  
dicamenta-  
rum prima-  
ria genera

exprimunt, & ob oculos ponunt, assuefacere iuniores medicos voluimus: vt tandem contemptis spretisq; barbaris, veris & latinis vt discerent. Nisi enim aliquando veras medicamentorum nomenclaturas reducere inq; vsum quotidianum reuocare incipiamus, metus est ne perpetuo rerum etiam caligine obruamur. Tamen si qui imperitiores in ijs intelligendis hærebunt, ad primum librum confugiant oportet: in quo paſſim latinis & græcis barbaras appellatio-nes cōfunximus, ne vllus nos obscuritatis alicuius autores fuſſe merito queri possit. Quamvis autem medicamenta quæ in corpus recipiuntur, composita varia ſunt, tamen nos vniuersa viginti tribus speciebus, hodie vſitatis, comple-ctemur, quarum haec ſunt nomina: